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ComputerCut®

Ett system, oändliga möjligheter.

En bättre miljö på både in- och utsidan.™



Högre kompetens, effektivitet

och kapacitet.
Dagens marknad är inte vad den en gång var.

Nu när det går att skaffa information och tjänster

på nolltid kan vem som helst – till och med ett litet

företag – bli världsledande. Men vad krävs för att

lyckas? Innovation och effektivitet. Och det är

precis vad ComputerCut® handlar om. 

 

Med hjälp av ComputerCut kan du utöka din kundkrets, få större 

tillverkningsvolymer, öka arbetshastigheten och få bättre koll på ma-

terialåtgången. Men viktigast av allt är att du kan utveckla nya, vinst-

drivande affärsområden. Bilrekonditioneringsföretag, återförsäljare av 

fönsterfilm, glasmästare, grafik- och skyltleverantörer, lackskyddsfirmor 

– alla kan öka sin kompetens, effektivitet och kapacitet med  

ComputerCut.

“	I stället för att anställa en person, investerade vi  

		 i ComputerCut för att öka vår produktivitet. Sedan 		

		 dess har vi sänkt våra materialkostnader markant. Tack 		

		 vare ComputerCut kan vi dessutom arbeta betydligt  

		 snabbare än tidigare. Men det vi är mest nöjda med är 		

		 den utmärkta servicen och supporten. Det finns alltid 	 	

		 någon tillgänglig för att svara på våra frågor.”

		 Ann Hovdenes
		 Sun Shield Center, South Dakota

“	Med ComputerCut får jag full kontroll över materialet, förbrukningen och arbetet. Nu kan jag göra 	

		 allt, och jag är mycket nöjd med resultatet. Men det bästa av allt är att jag tack vare ComputerCut 	

		 har kunnat utveckla mitt företag. Tidigare kunde jag bara erbjuda lackering, men numera är till-	

		 verkningen av vinylskyltar till fordon, butiksfönster och logotyper en växande del av 	mitt företag.” 		  
		Kevin Allen 
		 Window Wizard, Boaz, AL



Framgång utan krångel
Det finns mycket som talar för att en  
investering i ComputerCut är det bästa  
du kan göra för ditt företag.

Med ComputerCut kan du bredda din verksamhet

Med ComputerCut finns det inga begränsningar för vilken typ 
av kunder du kan värva, vad du kan göra eller hur stort ditt 
företag kan bli. Via ComputerCut-databasen får du tillgång 
till skärmallar till bilfilm, vinylgrafik, skylt- och banderolldekor, 
fastighetsfilm, lackskydd och mycket mera.

Du kan arbeta snabbare än någonsin

Det tar bara några minuter för ComputerCut-plottern att  
skära ut ett nerladdat mönster. Mönstren skärs noggrant  
enligt de angivna specifikationerna. Därmed minskar  
behovet av fintrimning i efterhand när filmen väl sitter på bilen 
och därmed slipper du eventuella skador på lacken.

Många olika databaser och dina egna mönster

ComputerCut har flera olika databaser för bilfilm,  
lackskydd, planglasapplikationer, glasdekor och dekaler.  
Sammanlagt har ComputerCut över 80 000 mönster. Med 
ComputerCut kan en återförsäljare dessutom spara sina egna 
mönster i en personlig databas. Du kan skapa dina egna 
mönster i praktiskt taget vilket designprogram som helst – 
Corel Draw®, Adobe Illustrator®, Freehand®, Inkscape Digital 
Graphics eller andra ritprogram. Genom att samla mönstren 
i en personlig databas sparar du dyrbar tid om du behöver 
använda dem igen. Vi erbjuder även grafisk design för special-
anpassade arbeten.

Kraftig minskning av materialkostnader och lagerbehov 

Mönstren mäts upp och justeras på skärmen för att din film 
ska utnyttjas optimalt. Det ger upp till 20% mindre spill jämfört 
med manuell tillskärning. Genom att förse dina montörer med 
förhandsskuren film får du bättre kontroll över ditt lager.

Ge din personal utbildning på mindre än halva tiden

För att kunna ge dina kunder bästa möjliga kvalitet är det 
viktigt att du utbildar din personal. Med ComputerCut kan 
du minska utbildningstiden för din personal, eftersom de 
inte behöver lära sig att skära ut mönstren exakt och jämnt; 
det ordnar ComputerCut.

Bättre för kunderna

Du får nöjdare kunder om du levererar enhetliga och jämnt 
tillskurna mönster. Och det leder i sin tur till högre intäkter. 
Att filmen inte måste skäras till direkt på en glasyta eller ett 
fordon är ett bra försäljningsargument, och dessutom min-
skar risken för skador på kundens egendom. Med andra 
ord vinner alla på att du använder ComputerCut!

Få ditt företag att växa

Har du redan en plotter? ComputerCuts programvara stöder 
de flesta vanliga plottrar, bland annat plottrar från Roland, 
Graphtec, Ioline och Summa. Det gör att du kan expandera 
ditt företag snabbare och enklare än någonsin. Utöka din 
befintliga plotters kapacitet att skära till bilfilm, lackskydds-
film, fastighetsfilm eller vinyl med ComputerCut-mönstren 
eller med hjälp av en av de andra anpassade grafikdata-
baserna vi stöder.

En lista över alla plottrar vi stöder hittar du på 
www.computercut.com.
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Bekaert Specialty Films LLC är ett världsledande företag inom utveckling, 
tillverkning och distribution av specialfilmer för solskydd, energibesparing 
och säkerhet. Företaget har sitt huvudkontor i San Diego och är ett dotter-
bolag till Bekaert Group, ett belgiskt innovations- och teknikföretag som 
utvecklar, tillverkar och distribuerar en mängd produkter för metallförädling 
och ytbehandling världen över. 




